Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br

Página 1 de 5

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 1860-D.M.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ,
EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e tendo em
vista o contido no protocolado sob nº 218.189/2010, resolve

D E S I G N A R

o Doutor GLAUCO ALESSANDRO DE OLIVEIRA, Juiz de Direito da Vara
da Infância e da Juventude e Anexos da Comarca de Guarapuava, para celebrar
casamentos coletivos, dos nubentes abaixo relacionados, na cidade de Turvo-Pr,
dentro das atividades do Programa Paraná em Ação, sem ônus para o Poder
Judiciário.

Nubentes

1. LUCIANA DO BELEM EURICH MARINO PLAVAK SCHNEIDER

2. ELIANE APARECIDA BARBOSA PEDRO DE JESUS

3. LEONILDA MARTINS DE SOUZA VILMAR ALVES FAGUNDES

4. NELCI APARECIDA DA SILVA ADEMIR HAGMAN

5. SILVANA DE APARECIDA LEITE JOSMAR PORTELA DE OLIVEIRA

6. KELI FIUZA DE OLIVEIRA PAULO SERGIO ANTUNES DE FREITAS

7. SOELI DE MATTOS LEÃO ANTONIO DE JESUS

8. SIRLEI MORAES OSCAR DE JESUS AMERICANO

9. ROSANGELA PACHECO JOSE AMERICANO MENDES

10. LUCINEIA RUTH KUCHLA MARIVALDO JOSÉ LEFLER

11. ROSENILDA A. DOS SANTOS ARLINDO MORAIS

12. MARCIA REGINA TRATCH ANTONIO DOS SANTOS PACHECO

13. VANESSA APA. DOS SANTOS JOCIMAR DE JESUS FRANÇA

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br

Página 2 de 5

14. CLAUDINEIA APARECIDA RIBEIRO JOÃO DE LIMA

15. MARIELE AP. DE OLIVEIRA ARINALDO SILVEIRA

16. VALDETE RODRIGUES GODOI CLODOALDO DO PRADO

17. MARIA CLAUDETE FONSECA EDENILSON MENDES OLIVEIRA

18. MARICIA FERNANDES EVANDRO CARLOS DA SILVA

19. LIDIAMARA FAUSTINA VAULEANDRO CASTRO STORI

20. RAQUEL LEMES DE ALMEIDA JOSE ODAIR DE ALMEIDA

21. LUCIMERI DA SILVA SOUZA ELIAS SERGIO

22. ADRIANA MICUSKA EDSON JOSE MOREIRA

23. ROSICLER SOUZA DOS SANTOS AILSON GERALDO MORAES

24. TEREZINHA DA A. VOIK OLIVEIRA EDSON CEZAR DA SILVA

25. EVA APARECIDA DE FRANÇA VALDENI DE JESUS LEFLER

26. KELI CHAIANE MERETH ADILSON GONÇALVES

27. JUSSIMARA PORTELA DE
OLIVEIRA

JOSE VANDERLEI WEIBER

28. LUCIANE DO CARMO LEFFLER MILTON CEZAR DE ANDRADE

29. IZABEL DE FATIMA LEFLER VILMAR BATISTA

30. ELDENES DE FATIMA LEFLER CLODOALDO PITTNER

31. LEONMIR APARECIDA DE SOUZA ACIR MACIEL

32. ENI DE FATIMA DE OLIVEIRA RONALDO DE JESUS BERNARDINO

33. ALCIONI DE LURDES BATISTA ADILSON BATISTA CONRADO

34. ELIANE APARECIDA LEFLER OILSON JOSE EUZEBIO

35. JANETE DIAS DE CAMPOS ELIO PEPS KOVALESKI

36. ALCIONEIA DA APARECIDA
BATISTA

ARIEL EURICH

37. NILZA DA LUZA DE ANDRADE ARILDO JOSE CARNEIRO

38. LEDIANE APARECIDA DO ROSARIO LEANDORO HOFMAKARICHTER

39. LEONILDA DE FATIMA DOS
SANTOS

ANTONIO JAIR DE SOUZA

40. LETICIA DE PAULA NEVES PEREIR DOUGLAS ANDRE ZANDER

41. VALDETE PEREIRA VENANCIO ADMAR JOSE BERNARDINO

42. MARIA LUCIA DOS SANTOS LUIZ OSORIO MOREIRA

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br

Página 3 de 5

43. ROSELI DE FATIMA BERNARDINO DENISLSON DO NASCIMENTO

44. JANETE CONCEIÇÃO LEITE ZINALDO JESUS BERNARDINO

45. SELMA SCJINEIDER JOSE SANTANA

46. EDITE APARECIA OLIVEIRA ERONDI CARMO DOS SANTOS

47. DANIELE GRACIA MACHADO RICARDO DA ROSA

48. GISELE GARCIA MACHADO EMERSON OSEIAS DOS SANTOS

49. JANETE DE OLIVEIRA GARCIA JOSÉ AGNALDO MIRANDA

50. GENZIELE IZIDORO DE ALMEIDA JOCIMAR CARRIEL

51. ROSANGELA BRANDÃO DA SILVA EDIVINO PARTEKA

52. DAMARIS MIRANDA DOS SANTOS OZEIAS DE MATOS

53. ROSECLEI DE FATIMA GARCIA JURANDIR DE JESUS L. DE ALMEIDA

54. CLAUDINEIA A. KRUTCHS EDSANDRO FERNANDES

55. JOSIANE DE FETIMA
GEDENORASKI

JOÃO MARIA LINO

56. MARIA HELENA DOS SANTOS GERONIMO FERREIRA RUTTE

57. ROSA CARRIEL TRATCH JOSE CRUCHLSKI DE LARA

58. LUCELIA DE FATIMA KRUTSCH VALDINEI DE FREITAS

59. SUZANA FATIMA OLIVEIRA JOSE VILCIMAR BINI

60. ELZA PALHAMO PADILHA JOÃO CORREA FILHO

61. ANITA APARECIDA SCHINEMANN AUGUSTO ESTEMPNIAK

62. ANA MARIA VIEIRA VALDENILSO DE CAMARGO

63. GENI DO ROSÁRIO LIMA ANTONIO MARTINS ROCHA

64. EDILENE EURICH DE OLIVEIRA AGNO EURICH

65. MARIA AP. NOQUEIRA SEBASTIÃO DE OLIVEIRA

66. VERCI AP. DE LIMA ADEZIR ALVARO FERREIRA

67. DANIELA CHIMILOSKI LUIZ ANTONIO DOS SANTOS

68. ELVIRA DA SILVA JOÃO OLIVIR MARCONDES

69. DILCE APARECIDA ROTH OSVALDO MIRANDA

70. ANA LUCIA RODRIGUES ELIO JORDÃO DE OLIVEIRA

71. ANDREA AP. RODRIGUES IVAM GRANDO

72. SONIA MARA AP. PERREIRA JOSE VALDECIR LARA

73. ALICE APARECIDA DA ROSA VALDECIR J BATISTA DOS SANTO

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br

Página 4 de 5

74. CRENILD DE FATIMA DOS SANTOS VILSON FRANÇA MEDEIROS

75. IRONI DELGADO VALDINEI FEDEX

76. JOSIANE DZEVENKA DE OLIVEIRA RENILSON ANTUNES PACHECO

77. JANETE DA CONCEIÇÃO LEITE EDGAR FERREIRA MARTINS

78. ZENI SIQUEIRA ADÃO ALBERTO WAPPLER

79. SUSAMARA OLIVEIRA RODRIGUES LUIZ ADOLFO DE OLIVEIRA

80. IVONE DOS SANTOS VAZ JOÃO CARLOS FUREKEVESKI

81. ZELIA APARECIDA DA SILVA EVERLDO JOSE MENON

82. EUGENIA TEREZINHA OLIVEIRA ROMILDO FERREIRA SOUZA

83. ANA CANDIDA CRUZ CARLOS MACHADO

84. ELOINA CZUZ ANTOIO CARLOS SOUZA

85. SENHORINHA CASTRO DE SOUZA LEONARDO PROCÓPIO DOS SANTOS

86. NERI TEREZINHA ROSANSKI PEDRO EMILIO KRESKIUSKI

87. EVA APARECIDA DE OLIVEIRA VALDEMAR ZIPILOSKI

88. SIRLEI MARIA FRANCOA OSMAR CARVALHO

89. EVIANE PADILHA CARRIEL ELIZEU DA SILVA WEBER

90.NEIVA APARECIDA DZEVENKA ALCIONE PACHECO

91.MARIA DE LURDES GLOEDEN JOSE ARGEMIRO DOS SANTOS

92.ROSENILDA DE FATIMA DE
OLIVEIRA

AUCIMAR DE JESUS FIUZA

93.ADRIANA APA. PACHECO EMILIO BARBOSA

94.NOEMI AP. DOS SANTOS ADELCIO SCHINEMANN

95.DANIELE DE JESUS BONIFACIO JOSNEI KUCHLA

96.MARCIA TOGNION DE ALMEIDA ADRIANO PAULOWSKI

97.JOSENILDA NEUMANN MACIEL MARIONI DE JESUS CALVARIO

98.ODETE DA AP. LEITE JOSMAR IZIDORO

99.GRACIELE DE ALMEIDA STACHO JEVERSON ISIDORO

100. MARILDA DA AP. KFASZENIAK VANIO BUCHELT

101. AMELIA DZIURDA JOSE DIONISIO DOS SANTOS

102. TEREZA PACHECO ALTAIR ANTUNES PACHECO

103. VERA LUCIA DE FREITAS
FERREIRA

RENE PACHECO

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br

Página 5 de 5

104. JOSIANE LOPES DOS SANTOS CASSEMIRO KRASSOWSKI

105. LETICIA DE OLIVEIRA PATKO JELSON JOSE ZAMPIER

106. ALESSANDRA CAVALESKI JACIEL ZAMPIER LITE

107. CASIANA BARBOSA ALDOIRO ANTUNES CARRIEL

108. JOSIANE MENDES DA SILVA OSNEI JESUS DA ROSA

109. SENHORINHA AP.PRESTES SILVA TEODOZIO MICHALICHEN

110. GENAINE SALETE ANDRADE ANDERSON CARLOS PENTEADO

111. JAQUELINE GARCIA DA LUZ ALUISIO BENTO DA SILVA

112. LUCIELENE NOGUEIRA MATOS SCEZAR BERGER

113. MARISA KANAREK JOSIAS PERIERA

114. EVA DE JESUS DOS SANTOS CLENILSON AMARO DA LUZ

115. ERONILDE CORREA BATISTA MARCOS BILOBRAN

116. NELCI APARECIDA DA SILVA ADEMIR HAGMANN

117. ROSILENE RODRIGUES OSTIVAL R. PORTELA

118. SANDRA MARA DA SILVA EDILSON DA SILVA MIRANDA

119. ROSELI DA SILVA ALVES EVALDO LAURINDO RODRIGUES

120. ANGELICA ALMEIDA LALDIR RODRIGUES

121. JOSELIA PEREIRA DONEI RODRIGUES DA CRUZ

122. JIUVANE DE OLIVEIRA NEVES EDENILSON MIRANDA DA SILVA

123. LUCIELE DE FATIMA DOS SANTOS JOSIEL ADAIR DE SOUZA

Curitiba, 26/08/2010.

Des. SÉRGIO ARENHART

Presidente em exercício

.

Este documento pode ser acessado através do número 27.083.290 no site do TJPR

http://portal.tjpr.jus.br/publicacao_documentos/documentos/carregarMateria.do

		2010-08-26T10:49:02-0400
	Paraná - Brasil
	Validade Legal